КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2019 года                                       № 232                             ст. Анастасиевская

Об отмене постановления администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского
района от 3 июня 2015 года № 333 «Об утверждении
Порядка принятия решения об осуществлении
контроля за расходами лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского
района, а также за расходами их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» постановляю:
1. Отменить постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 3 июня 2015 года № 333 «Об утверждении Порядка принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко